Transformateurs
d’application générale
Expertise technique
avec une dimension humaine
Séries Standard et Flex
Les transformateurs d’application générale Delta
proposent des solutions écoénergétiques répondant aux
exigences des secteurs commerciaux, institutionnels

Primaire multiple
M = Tensions multiples (240x480)*
Structure de codification- Série Standard
Structure de codification- Série Flex
Famille Phase Bobinage
CD 6 A
Famille
CD = Application générale distribution
Phase
S = Monophasé non C802
T = Triphasé non C802
2 = Monophasé NRCan 2019 (>=15
kVA)
6 = Triphasé NRCan 2019 (>=15 kVA)
Materiel de bobinage
A = Aluminium
C = Cuivre
kVA
Tension
primaire et
second.
Classe
d’isolat.
0 0 1 5 VH A
kVA
Valeurs en kVA
Tension primaire et secondaire
A = 12
B = 16
C = 24
D = 32
E = 110
F = 115
G = 120
H = 208
I = 220
J = 230
K = 240
L = 277
M = 347
N = 380
O = 416
P = 440
Q = 460
R = 480
S = Spécial
T = 550
U = 575
V = 600
Montée de température de 220°C
Classe d’isolation
A = 150°C
B = 115°C
C = 80°C
H = 130°C
Fréquence Facteur K Filtre
Électrostatique Enroulement Boîtier
6 X X B D
Fréquence
5 = 50/60 Hz
6 = 60 Hz
Facteur K
A = K4
B = K9
C = K13
D = K20 (max. 300 kVA)
X = non disponible
Filtre électrostatique
1 = Qté de ESS
X = Non disponible
Configuration d’enroulement
A = 3PH Delta-Delta
B = 3PH Delta-Étoile
C = 3PH Étoile-Étoile